
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
งดการเรียนการสอนและการสอนชดเชย
__________________________________________________________

ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม มีกำหนดซ้อมรับพระราชทานปริญญาบัตร ในระหว่างวันที่ 24 –

28 สิงหาคม 2565 และเป็นสถานที่รับพระราชทานปริญญาบัตร แก่ผู้สำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยราชภัฏ

เขตภาคกลาง และมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ในระหว่างวันที่ 1 – 13 กันยายน 2565 นั้น เพื่อให้การจัดการเรียน

การสอนในทุกระดับ เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระ

ราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.2547 จึงออกประกาศดังนี้

ระดับปริญญาตรี ภาคปกติ

1. ให้จัดการเรียนการสอนแบบออนไลน์ในระหว่างวันที่ 22 – 23 สิงหาคม 2565

2. ให้งดการเรียนการสอนในระหว่างวันที่ 24 สิงหาคม – 13 กันยายน 2565

3. ให้จัดการเรียนการสอนชดเชยตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง กำหนดการเปิด

เรียน การลงทะเบียน การชำระเงิน การสอบกลางภาค และการสอบปลายภาค  ของนักศึกษาภาคปกติ ทุกชั้น

ปี ประจำภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565




ระดับปริญญาตรี ภาค กศ.พป.

1.	ให้งดการเรียนการสอนในระหว่างวันที่ 28 สิงหาคม 4 และ 11 กันยายน 2565 

2.	ให้จัดการเรียนการสอนชดเชยในวันเสาร์ที่ 20 สิงหาคม 17 และ 24 กันยายน 2565 




ระดับประกาศนียบัตร สาขาวิชาชีพครู 

1.	ให้งดการเรียนการสอนในระหว่างวันที่ 27 - 28 สิงหาคม 2565 

2.	ให้จัดการเรียนการสอนชดเชยในวันที่ 13 – 14 สิงหาคม 2565 

3.	ให้จัดการเรียนการสอนแบบออนไลน์ ในวันที่ 3 – 4 และ 10 – 11 กันยายน 2565 หากอาจารย์

ผู้สอนติดภารกิจงานรับพระราชทานปริญญาบัตรในวันดังกล่าว ให้บันทึกข้อความสอนชดเชยในวันอื่นแทน 




 ระดับบัณฑิตศึกษา ภาคปกติ 

1.	ให้จัดการเรียนการสอนแบบออนไลน์ ในระหว่างวันที่ 22 – 23 สิงหาคม 2565 

2.	ให้งดการเรียนการสอนในระหว่างวันที่ 24 สิงหาคม – 13 กันยายน 2565 

3.	ให้จัดการเรียนการสอนชดเชยตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง กำหนดการเปิด

เรียน การลงทะเบียน การชำระเงิน การสอบกลางภาค และการสอบปลายภาค ของนักศึกษาระดับบัณฑิต

ศึกษา ภาคปกติ ประจำภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565 






- 
2
 -




ระดับบัณฑิตศึกษา ภาคพิเศษ 

1. ให้งดการเรียนการสอนในระหว่างวันที่ 27 - 28 สิงหาคม 2565 

2. ให้จัดการเรียนการสอนชดเชยในวันที่ 22 – 23 ตุลาคม 2565 

3. ให้จัดการเรียนการสอนแบบออนไลน์ ในวันที่ 3 – 4 และ 10 – 11 กันยายน 2565 หากอาจารย์

          ผู้สอนติดภารกิจงานรับพระราชทานปริญญาบัตรในวันดังกล่าว ให้บันทึกข้อความสอนชดเชยในวันอื่น

แทน 

 ประกาศ ณ  วันที่ 
9 สิงหาคม พ.ศ. 2565

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ดวงใจ ชนะสิทธิ์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
09 
ส.ค.
 65 เวลา 
00:28:00 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : MAA3A-DIANQ-BDADA-ARAA4

 

 


